



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

ABC Gulve ApS

**Kellermanns Allé 6
2680 Solrød Strand**

CVR nr. 18 93 36 75

Årsrapport for 2015
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. juni 2016
Dirigent

Navn: Hans Damgaard Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

ABC Gulve ApS
Kellermanns Allé 6
2680 Solrød Strand

Telefon: 35 36 32 00

CVR nr.: 18 93 36 75

Stiftet: 1. november 1995

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Hans Damgaard Iversen, Kellermanns Allé 6, 2680 Solrød Strand

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i pålægning og reparation af gulve.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.396.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		903.507	793
Personaleomkostninger	1	-960.306	-837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-75.682</u>	<u>-56</u>
Driftsresultat		-132.481	-100
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.600.000	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-71.121</u>	<u>-77</u>
Resultat før skat		1.396.398	-177
Skat af årets resultat	3	<u>-130.081</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.266.317</u>	<u>-177</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.266.317</u>	<u>-177</u>
I alt disponering		<u>1.266.317</u>	<u>-177</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	475.616	225
Materielle anlægsaktiver i alt		475.616	225
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	0	1.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.400
Anlægsaktiver i alt		475.616	1.625
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	12
Varebeholdninger i alt		0	12
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		541.880	409
Andre tilgodehavender		2.816	0
Periodeafgrænsningsposter		13.438	15
Udskudte skatteaktiver		14.410	0
Tilgodehavender i alt		572.544	424
Likvide beholdninger		424.501	0
Omsætningsaktiver i alt		997.045	436
Aktiver i alt		1.472.661	2.061

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		0	1.400
Overført resultat		5.401	-1.261
Egenkapital i alt		205.401	339
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	6	204.280	103
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		204.280	103
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	78.660	39
Sambeskatningsbidrag		144.491	0
Kreditinstitutter		0	479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.038	340
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.574	57
Anden gæld		412.217	704
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.062.980	1.619
Gældsforpligtigelser i alt		1.267.260	1.722
Passiver i alt		1.472.661	2.061
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	1.400.000	-1.260.916
Indregnet direkte på egenkapitalen			
Opløsning af tidligere års opskrivninger på materielle anlægsaktiver og andre værdipapirer og kapitalandele, direkte indregnet	0	-1.400.000	0
Indregnet direkte på egenkapitalen	0	-1.400.000	0
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	1.266.317
Totalindkomst i alt	0	-1.400.000	1.266.317
Egenkapital 31. december 2015	200.000	0	5.401
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>205.401</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	842.975	781
Pensioner	72.426	67
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	44.905	-11
Personalemkostninger i alt	960.306	837
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3	3
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.682	56
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	75.682	56
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	144.491	0
Regulering af udskudt skat	-14.410	0
Skat af årets resultat i alt	130.081	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	979.347	979
Tilgang i årets løb	339.172	0
Afgang i årets løb	-118.405	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.200.114	979
Af-/nedskrivninger, primo	-754.221	-698
Årets afskrivninger	-88.682	-56
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	118.405	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-724.498	-754
Regnskabsmæssig værdi ultimo	475.616	225

Noter

				2014
				tkr.
5 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo			1.400.000	1.400
Afgang i årets løb			-1.400.000	0
Anskaffelsessum, ultimo			0	1.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0	1.400
6	Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld
	gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år
	Kreditinstitutter	78.660	204.280	0
	Langfristede			
	gældsforpligtigelser i alt	78.660	204.280	0
				282.940

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hans og Linna Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit er der afgivet løsøre pantebrev, 347 t.kr., i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt 476 t.kr.